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2,521
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796

384
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68

575

6

7

5,587

1,477

1,681
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3

3

838

13

506

6

5
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271

248

10

29

1
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10

36
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1,805

773

558

26

60

5

4

299

45

33
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        －
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        －

326,737,247

120,341,968

95,385,994

13,302,228

8,053,760

551,251

77,447

69,930,759

4,043,021

14,411,305

305,860

231,104

192,284,265

63,151,108

57,790,159

11,723,409

3,981,139

161,275

59,176

45,157,699

1,192,726

8,576,607

304,780

186,187

62,412,892

25,036,256

19,171,034

548,654

1,052,091

4,000

            －

12,820,067

518,991

3,261,799

            －

            －

67,743,755

30,107,067

17,427,881

893,555

2,917,396

65,553

13,701

11,555,329

2,224,567

2,496,389

            －

42,317

1,595,756

1,154,160

            －

17,816

            －

320,023

            －

            －

103,757

            －

            －

            －

2,700,579

893,377

996,920

118,794

103,134

400

4,570

397,664

2,980

76,510

1,080

2,600

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加職保者

本月無細項計0件         102,550元。

中華民國112年 2月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 4月19日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付(註4)

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製
4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；


