勞工職業災害保險實計保險給付一按給付種類及職保類別分

中華民國112年 2月 單位:件、元

給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
職保類別	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	8,159	326,737,247	5,587	192,284,265	765	62,412,892	1,805	67,743,755	2	1,595,756	_	2,700,579
產業勞工及交通、 公用事業之員工	2,521	120,341,968	1,477	63,151,108	271	25,036,256	5 773	30,107,067	_	1,154,160	_	893,377
公司、行號之員工	2,487	95,385,994	1,681	57,790,159	248	19,171,034	558	17,427,881	_	_	_	996,920
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	796	13,302,228	760	11,723,409	10	548,654	4 26	893,555	_	17,816	_	118,794
政府機關及公、私 立學校之員工	384	8,053,760	295	3,981,139	29	1,052,091	60	2,917,396	_	_	_	103,134
受僱從事漁業生產 之勞動者	11	551,251	3	161,275	1	4,000	5	65,553	2	320,023	_	400
職業訓練機構接受 訓練者	7	77,447	3	59,176	_	_	4	13,701	_	_	_	4,570
職業勞工	1,297	69,930,759	838	45,157,699	160	12,820,067	299	11,555,329	_	_	_	397,664
漁會之甲類會員	68	4,043,021	13	1,192,726	10	518,991	45	2,224,567	_	103,757	_	2,980
其他各業員工	575	14,411,305	506	8,576,607	36	3,261,799	33	2,496,389	_	-	_	76,510
依法核發聘僱許可 僱用之員工(註2)	6	305,860	6	304,780	-	_	_	-	-	-	-	1,080
自願參加職保者 (註2)	7	231,104	5	186,187	_	_	2	42,317	_	_	_	2,600

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

中華民國112年 4月19日編製

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育 服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

^{3.} 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之續發金額。

^{4.} 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合; 本月無細項計0件 102,550元。